ОТЧЁТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО   ЗАДАНИЯ № 2
за 12 месяцев 2017 года 

	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 15»
	Форма по ОКУД
	0506001

	
	Дата
	

	Виды деятельности муниципального учреждения: 
Образование дополнительное детей и взрослых. Образование в области культуры
	По сводному реестру
	

	Вид муниципального учреждения: учреждение дополнительного образования_____________
	По ОКВЭД
	85.41.2

	                                     (указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	По ОКВЭД
	

	Периодичность: ежеквартально_____________________________________________________
	По ОКВЭД
	

	(указывается в соответствии с периодичностью представления отчёта об исполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах1

Раздел _1__

	1. Наименование муниципальной услуги реализация дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ
	Уникальный номер 

по базовому (отраслевому) перечню
	11Д04000201000101003101

	2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица, имеющие необходимые для соответствующей образовательной программы творческие способности и физические данные
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчётную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина отклонения

	
	Стандарты и требования 
(наимено-вание показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Справочник форм (условий) оказания услуги 
(наимено-вание показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11Д04000201000101003101
	Фортепиано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	-
	Доля детей, осваивающих дополнительную общеобразовательную предпрофессиональную программу в образовательном учреждении
	процент
	744
	6,5
	6,5
	5
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наиме-нование показа-теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год 
	исполнено на отчётную дату
	допустимое (возможное) отклонение 
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	Стандарты и требования  
(наимено-вание показа-теля)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Справочник форм (условий) оказания услуги 
(наимено-вание показателя)
	(наименование показателя)
	
	Наи-менование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11Д04000201000101003101
	Фортепиано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	001 Число обучающихся
	Человеко-час
	539
	6297
	6297
	5% 
	
	
	0


Раздел _2__

	1. Наименование муниципальной услуги реализация дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ
	Уникальный номер 

по базовому (отраслевому) перечню
	11Д04000201000201002101

	2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица, имеющие необходимые для соответствующей образовательной программы творческие способности и физические данные
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчётную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина отклонения

	
	Стандарты и требования 
(наимено-вание показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Справочник форм (условий) оказания услуги 
(наимено-вание показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11Д04000201000201002101
	Струнные инструменты
	Не указано
	Не указано
	Очная
	-
	Доля детей, осваивающих дополнительную общеобразовательную предпрофессиональную программу в образовательном учреждении
	процент
	744
	0,5
	0,5
	5%
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наиме-нование показа-теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год 
	исполнено на отчётную дату
	допустимое (возможное) отклонение 
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	Стандарты и требования  
(наимено-вание показа-теля)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Справочник форм (условий) оказания услуги 
(наимено-вание показателя)
	(наименование показателя)
	
	Наи-менование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11Д04000201000201002101
	Струнные инструменты
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	001 Число обучающихся
	Человеко-час
	539
	576
	576
	5% 
	
	
	0


Раздел _3__

	1. Наименование муниципальной услуги реализация дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ
	Уникальный номер 

по базовому (отраслевому) перечню
	11Д04000201000401000101

	2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица, имеющие необходимые для соответствующей образовательной программы творческие способности и физические данные
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчётную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина отклонения

	
	Стандарты и требования 
(наимено-вание показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Справочник форм (условий) оказания услуги 
(наимено-вание показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11Д04000201000401000101
	Народные инструменты
	Не указано
	Не указано
	Очная
	-
	Доля детей, осваивающих дополнительную общеобразовательную предпрофессиональную программу в образовательном учреждении
	процент
	744
	2,5
	2,5
	5
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наиме-нование показа-теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год 
	исполнено на отчётную дату
	допустимое (возможное) отклонение 
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	Стандарты и требования  
(наимено-вание показа-теля)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Справочник форм (условий) оказания услуги 
(наимено-вание показателя)
	(наименование показателя)
	
	Наи-менование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11Д04000201000401000101
	Народные инструменты
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	001 Число обучающихся
	Человеко-час
	539
	2663
	2663
	5% 
	
	
	0


Раздел _4__

	1. Наименование муниципальной услуги реализация дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ
	Уникальный номер 

по базовому (отраслевому) перечню
	11Д04000201000301001101

	2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица, имеющие необходимые для соответствующей образовательной программы творческие способности и физические данные
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчётную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина отклонения

	
	Стандарты и требования 
(наимено-вание показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Справочник форм (условий) оказания услуги 
(наимено-вание показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11Д04000201000301001101
	Духовые и ударные инструменты
	Не указано
	Не указано
	Очная
	-
	Доля детей, осваивающих дополнительную общеобразовательную предпрофессиональную программу в образовательном учреждении
	процент
	744
	3,5
	3,5
	5
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наиме-нование показа-теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год 
	исполнено на отчётную дату
	допустимое (возможное) отклонение 
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	Стандарты и требования  
(наимено-вание показа-теля)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Справочник форм (условий) оказания услуги 
(наимено-вание показателя)
	(наименование показателя)
	
	Наи-менование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11Д04000201000301001101
	Духовые и ударные инструменты
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	001Число обучающихся
	Человеко-час
	539
	5251
	5251
	5% 
	
	
	0


Раздел _5__

	1. Наименование муниципальной услуги реализация дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ
	Уникальный номер 

по базовому (отраслевому) перечню
	11Д04000201001101001101

	2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица, имеющие необходимые для соответствующей образовательной программы творческие способности и физические данные
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчётную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина отклонения

	
	Стандарты и требования 
(наимено-вание показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Справочник форм (условий) оказания услуги 
(наимено-вание показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11Д04000201001101001101
	Хореографическое творчество
	Не указано
	Не указано
	Очная
	-
	Доля детей, осваивающих дополнительную общеобразовательную предпрофессиональную программу в образовательном учреждении
	процент
	744
	14
	14
	5
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наиме-нование показа-теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год 
	исполнено на отчётную дату
	допустимое (возможное) отклонение 
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	Стандарты и требования  
(наимено-вание показа-теля)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Справочник форм (условий) оказания услуги 
(наимено-вание показателя)
	(наименование показателя)
	
	Наи-менование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11Д04000201001101001101
	Хореографическое творчество
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	001Число обучающихся
	Человеко-час
	539
	6718
	6718
	5% 
	
	
	0


Раздел _6__

	1. Наименование муниципальной услуги реализация дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ
	Уникальный номер 

по базовому (отраслевому) перечню
	11Д04000201001301009101

	2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица, имеющие необходимые для соответствующей образовательной программы творческие способности и физические данные
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчётную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина отклонения

	
	Стандарты и требования 
(наимено-вание показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Справочник форм (условий) оказания услуги 
(наимено-вание показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11Д04000201001301009101
	Искусство театра
	Не указано
	Не указано
	Очная
	-
	Доля детей, осваивающих дополнительную общеобразовательную предпрофессиональную программу в образовательном учреждении
	процент
	744
	9
	9
	5%
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наиме-нование показа-теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год 
	исполнено на отчётную дату
	допустимое (возможное) отклонение 
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	Стандарты и требования  
(наимено-вание показа-теля)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Справочник форм (условий) оказания услуги 
(наимено-вание показателя)
	(наименование показателя)
	
	Наи-менование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11Д04000201001301009101
	Искусство театра
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	001 Число обучающихся
	Человеко-час
	539
	4630
	4630
	5% 
	
	
	0


Раздел _7__

	1. Наименование муниципальной услуги реализация дополнительных общеобразовательных  программ
	Уникальный номер 

по базовому (отраслевому) перечню
	11Г42001000300401000100

	2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчётную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина отклонения

	
	Стандарты и требования 
(наимено-вание показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Справочник форм (условий) оказания услуги 
(наимено-вание показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11Г42001000300401000100
	Художественная
	Не указано
	Не указано
	Очная
	-
	Доля детей, осваивающих дополнительные общеразвивающие программы в образовательном учреждении
	процент
	744
	64
	64
	5
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